



WARSZAWSKI  
UNIwersytet  
MEDYCZNY

DZIAŁ APARATURY I URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH

Nr referencyjny  
AAM/2023/EL/13828/WLS16/2

Warszawa, 13-02-2024

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu AAM/2023/EL/13828/WLS16/2**

**Odpowiedzi na pytania Wykonawców.**

Zamawiający Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczących Zaprośnienia do składania ofert cenowych na dostawę narzędzi chirurgicznych – liczba 3 zestawy (6 szt.)

**Pytanie nr 1** dot. B. Kleszcze nosowe – 3 szt.

Czy z uwagi na fakt, iż cena Kleszczy nosowych Typu BLAKESLEY WILDE bransze 90o do góry opisanych w poz. nr 6 znacząco obiega od ceny w kleszczy w poz. 4 i 5, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tej pozycji do osobnego wiersza w zestawieniu cenowym Formularza ofertowego?

**Odpowiedź na Pytanie nr 1**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza ofertowego Załącznik nr 1 do Zaprośnienia do składania ofert cenowych przez Wykonawcę, poprzez wydzielenie wybranej pozycji do osobnego wiersza w zestawieniu cenowym.

**Pytanie nr 2** dotyczy B. Kleszcze nosowe Pozycja 4-6

Czy Zamawiający dopuści długość roboczą narzędzi 130mm? Reszta parametrów bez zmian.

**Pytanie nr 3** dotyczy C. Kleszcze zatokowe Pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści kleszcze typu OSTROM? Reszta parametrów bez zmian.

**Pytanie nr 4** dotyczy A. Kleszcze nosowe poz.1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takich samych kleszczy nosowych tylko nazwa własna Weil-Blakesley pozostałe parametry techniczne i użytkowe bez zmian?

**Pytanie nr 5** dotyczy B. Kleszcze nosowe poz.4, 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takich samych kleszczy nosowych tylko nazwa własna Weil-Blakesley pozostałe parametry techniczne i użytkowe bez zmian?

**Odpowiedź na Pytanie nr 2, 3, 4, 5**

Zamawiający określił minimalne wymagania, które winne spełniać narzędzia chirurgiczne. Na tym etapie postępowania (przed terminem składania ofert) Zamawiający nie dokonuje oceny urządzeń będących w ofercie Wykonawcy.

**Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian.**